普宁市博通环保服务有限公司危险废物收集贮存转运项目

竣工环境保护验收意见

验收组根据《普宁市博通环保服务有限公司危险废物收集贮存转运项目竣工

环境保护验收监测报告》 ,并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》 , 严

格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术指南、本项目环境影

响评价报告表和审批部门审批意见等要求对本项目进行验收。验收组现场查看了

本项目建设运营配套环境保护设施的建设与运行情况，听取了建设单位关于项目

环境保护执行情况的汇报， 以及竣工验收监测单位、 参会相关单位对项目的总结

汇报，经充分讨论，形成验收意见如下

2024年9月 28日，普宁市博通环保服务有限公司组织召开普宁市博通环保

服务有限公司危险废物收集贮存转运项目竣工环境保护验收现场会。验收组由建

设单位普宁市博通环保服务有限公司、普宁市占陇镇人民政府、普宁市占陇镇华

林村民委员会、竣工验收监测单位广东志诚检测技术有限公司、环保设施施工单

位广东德景环保科技有限公司和环评编制单位广东源生态环保工程有限公司等

单位的代表和特邀专家 (名单附后) 组成。

：

一、 工程建设基本情况

(一) 建设地点、 规模、 主要建设内容

普宁市博通环保服务有限公司危险废物收集贮存转运项目 (项目代码

2210-445281-04-01-559005) 位于普宁市占陇镇华林刘田洋片， 租用已建厂房作

为经营场所，面积约3258平方米。项目主要从事危险废物收集(不含医疗废物)、

储存和中转，不涉及危险废物的后续处理再生环节。本项目总投资500万元，其

中环保投资50万元。

本项目收集范围为揭阳市，项目运营后，实际收集储运危险废物12800ta(暂

未收集贮存HW34废酸)。共计25类危险废物。该项目只进行危险废物的收集、

暂存和转运， 暂存的危险废物委托有危险废物处置资质的单位进行处置，不进行

危险废物的加工、处置及利用； 危险废物的收集转运委托有危险废物运输资质的

运输单位承担 。

转运类别为： HW02医药废物、 HW03废药物、 药品、HW04农药废物、HW05

1

八、 验收人员信息

验收组成员名单

单位 职务/职称 电话 签名

普宁市博通环保服务有限公司验收单位

广东志诚检测技术有限公司验收监测机构

环保设施施工单位 广东德景环保科技有限公司

广东源生态环保工程有限公司环评编制单位

专家

专家

1

普宁市博通环保服务有限公司

2024年 9月 28日

4